C **T**hem̄ dīc̄t̄. **P**ōm̄nē
Pilar̄ vt iūl̄ iūdēt̄. t̄
eīa exq̄sīt̄ grāt̄ēt̄ nō
flari ac̄dāt̄ arēfāt̄ōni
p̄t̄fūt̄ h̄ iūt̄oūt̄ iūt̄ē
t̄ p̄t̄ēt̄ t̄ vēcāt̄. q̄f̄
sc̄t̄. co q̄ magāt̄ de
co h̄b̄t̄ sūp̄inōt̄. q̄t̄
q̄f̄ ad iūt̄ēt̄ vt q̄f̄

E recēdēt̄ aīdēt̄ in q̄t̄ inrodeēt̄
Affōnuit̄ ergo iūt̄ēt̄ in p̄t̄ēt̄ p̄lā
ēt̄ar̄ēt̄ in iūdēt̄ eīp̄māt̄do cā
p̄t̄ēt̄ t̄ vocat̄ Jēsūt̄ t̄ dīc̄t̄ ei. **T**u ca
h̄cēt̄ accūsāt̄ēt̄ plus
alīs p̄sōnēt̄ēt̄
t̄ reḡ iūdēoꝝ. **R**ūdit̄ iēsūt̄. **A** cēt̄cīp̄t̄

Prima

ex malo signo talis accusatio
vidisti in me
hoc dicio an alij dixerunt tibi de me? Re
s' de huius accusari qsi tu non sum iudicatus
enim origine qsi te
spodidit pilat? Rudi ego inde? sis, gen
ab alienigenis de p maleficiis qd ab eis
fendere veleret inquit ne potius qd die
tua et pontifices tradiderunt te mihi, qd
quo in meo regno. Ideo
fecisti. Rudi iesus regnus meum non est de
falsa et gloria huius mundi
hoc mundo. Si ex hoc mundo esset regnum
s' retinuerit
meum ministri mei utique decertarent ut
qd est regnum dei pessimum
non traduceret inde. Nunc regnum meum non
est de huius mundo sicut cedebat
est hinc. Dixit itaque ei pilat. ergo rex
sicut terrenus
es tu. Rudi iesus. tu dicas qd ret sis ego
a veritate missus
Ego in hunc natum et ad hoc veni in mun
dum ut testimonium publicum perferam. Quid q
intelligitur audiri ve
st ex veritate audit vocem meam. Dicit ei
rituris oderant
pilatus. quid est veritas

ut ab eo an a semetipso hoc dixisset. Et ideo pilatus ostendit qd non pri
nebat ad eum quen. Et esset nec iudeos. sed potius ad iudeos quoniam
se regnum dicebat. Nam per hoc intelligere qd ab aliis hunc habebat. et ideo
subdit. Sicut tua et pontifices qui tradiderunt te mihi. quid fecisti. Et qd pe
lat crederebat christum affectare regnum terrae quo cergat sicur hoicoe terre
integritate. id est regnum nisi non ei de huius mundo. Elbi sciendum est te
gnus qd est ille populus qd regnat. quicquid regia potestas. primo est modo ac
exponit regnum apostolus Augustinus. Regnum meum. id est fratres mei
(Apocalyp. 1. v. fons nos deo nostro regnum) non est illi de hoc mundo per
affectum et unicationem. crevit quidem per gratie electionem. Sic enim
deus nos eruit de potestate tentarum et transstulerit in regnum claritatis
sue. Johannes Chrysostomus autem exponit accipiendo regnum se. ut
de mundo dicens. Regnum meum. id est potestas mea et auctoritas qua-

Uox

qua sum reg nō et de hoc mīlido. In omni habet oīgīm excausis mīdānta et electōne hominū sed aliud de se at ipso patre. Nam si regnū meū et hīc et hoc mīlido ministrū mī di cōsceratē ut nō tradiceret iudeos. Sc̄iqt̄ in qua est P̄latu s ergo rex es tu. R̄git̄ Iēsus n̄ dicit̄ q̄ rex tūum ego. *Sug*. Ho q̄ regnū mītū se c̄st̄i tūhī dīcūlē ut neq̄ regē le negat nosq̄ regē ralē se c̄st̄i tūhī c̄n̄ regnū p̄tēt̄ et de hīc mīlido. d̄ col̄ ē c̄n̄. au dīc̄t̄ ac̄t̄ dīct̄. carmālo carmālō dicit̄. Deinde subflangit̄. Ego in hoc tūau sum et ad hīc vent̄ in mīlido ut testīmoniū p̄fāct̄ veritat̄. Nō est p̄ducen̄ da hīc p̄nōla p̄llab̄ q̄ sit̄. In hīc n̄sum. et q̄ dīc̄t̄ in hoc renat̄sum sed coept̄pādā tāḡ dīc̄t̄. ad hīc rē ad hoc n̄sum. Sieut̄ et c̄t̄ ad hīc vent̄ in mīlido. Ut̄ i manūlō est c̄l̄ sp̄cālō nāmūtāt̄ hīc p̄memorāt̄ q̄i incānat̄ venit̄ in mīlido. aīdā sine initio q̄ d̄c̄t̄ erat. *Ch̄ylosto*.